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LEDARE
Kära läsare.

Sveriges främsta distributör 
av Fake News är tillbaka med 
sitt tredje nummer 2019. Anled-
ningarna till att det här num-
ret dröjt är många - Trotskij 
tog tjänstledigt, Admin Mao 
fick ett återfall och spend-
erade 3 månader i Starcraft 
2 och Frida läste hela Camil-
la Läckbergs bibliografi. När 
dessutom Trotskijs bror Uffe 
knackade på dörren efter att ha 
blivit vräkt från sin korvkiosk 
i Göteborg stod det utom tvivel 
att det här numret skulle dröja.

Vi vill välkomna våra 2 nya re-
portrar till redaktionen, Ulf 
Trotskij och Angela Davis. Vi 
hoppas er tid här på redaktionen 
blir givande och att ni kommer 
trivas!
 
I det här fullspäckade numret 
kan du läsa ditt vänsterhoro-
skop, Fridas sex tips, inlednin-
gen till en spännande följetång 
om den unge Marx och flera 
gästinslag från goda vänner som 
Ivan Drago och Imre Nagy. Helt 
enkelt ett riktigt pangnummer! 
 
Vi förstår att väntan på det här 
numret varit både lång och tung, 
men vi kan glädja er med att det 
redan i december kommer ett till! 
I sann Solidaritetsanda kommer 
den årliga julspecialen runt den 
fjärde advent. Vår huskock Stalin 
har redan plockat fram brödkav-
eln, Admin Mao testar digitala ju-
lklappar och en allmän julhets har 
infunnit sig här på redaktionen.

Kamratliga hälsningar,
Rasmus Kreku Hofvander
Ansvarig Utgivare redaktion@solidaritet . net

www.solidaritet.net
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GREPPA PENNAN, SkAFFA EN...

BREVKAMRAT!

Vill du ha en brevkamrat?
Skicka ditt brev till oss på redaktionen, 
tyvärr har vi blivit vräkta från vår ti-
digare lokal sedan Admin Mao brände ut 
hela bostadsrättsföreningens WiFi efter 
att ha byggt en serverhall för bitcoin-
mining i fikarummet. Tills vidare får ni   

     scanna in breven i datorn och skicka till:

      redaktion@solidaritet.net 

Tjena Solidaritet!
Jag är 14 år och har 
prenumererat på Sol-
idaritet ända sedan 
starten 2017. Jag 
söker brevkamrater i 
alla åldrar som tyck-
er det låter kul att 
planera en revolution med mig. Extra 
intressant är du om du äger ett ben-
sinaggregat eller har körkort. Än så 
länge är min revolution på idéstadiet.

Hoppas på svar!
Pia, 14 år.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Tbh, kamrater! Vill du brevväxla med 
en kille på 14 år som gillar mopeder 
och bakning? Då ska du skicka ett brev 
till mig! Jag bor strax utanför Flen 
och vill brevväxla med andra bak-
intresserade mopedister. Vi kan dela 
våra favoritrecept med varandra. 
Jag har ett recept på kladdkaka med 
karamelltäcke jag kan skicka i första 
brevet! Ser fram emot massa svar!

Zündapp, 14 år

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Hej! Jag är en nyligen radikalise-
rad anarkosyndikalist från Skul-
tuna som vill ha brevisar i åldrar-
na 8-13 år. Könsidentitet spelar 
ingen roll. Mina intressen är att 

spela piano, diskutera Jordan 
Petersons kunskapsmässiga 

tillkortakommanden och 
att lyssna på Green Day. 

ACAB! Dennis, 16 år.

Var hälsad! Det bästa jag 
vet är skrivmaskiner, och jag 
vill ha en brevkamrat att byta  
maskinskrivna brev med! Mina 
favoritmaskiner är av östtyska 
märken såsom Ulbricht P-14 
och Panzerknacker 8, så har 
du en av dem blir jag över-
lycklig! Om du är intresse-
rad kan vi byta reservdelar 
också. Jag har rätt många 
färgband till Chiapas IV, om 
du skulle behöva. 
Mekaniska hälsningar,

Dvorak, 4 år.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Hej där, sollare! Ja, jag kallar alltså 
oss som läser Solidaritet för sollare, det 
är inte ett namn eller så. Det hade varit 
ett konstigt namn. “Hej, jag heter Sollare 
Svensson!“ det låter ju inte klokt. Ja, 
nog om det. Jag söker kamrater som vill 
brevväxla med mig. Jag är en glad tjej 
som samlar på pokémonkort och tycker om 
varm choklad. Drycken alltså, inte bara 
en smält chokladkaka, men det förstod ni 
säkert. Äsch, nu kom jag av mig igen! Skriv 
ett brev till mig! Snälla!
 
Hälsningar Jenny, 36 år.

DE ÄR BÄSTSÄLJANDE FÖRFATTARE,
 DE ÄR POLITISKA TEORETIKER...

MEN FRAMFÖR ALLT ÄR DE...

BÄSTA VÄNNER!
Hej Marx (och Engels)!

När jag fick höra att ni skulle hålla i 
frågespalten tillsammans förstod jag att det 
var ett perfekt tillfälle att ställa frågor om 
vänskap. Min bästis Frölisa har börjat ghos-
ta mig på snapchat. Jag undrar hur ni kunnat 
hålla ihop så länge, när de kompisar jag träf-
far på innebandyträningen inte ens håller 
kontakt med mig efter en vecka.

- Madelene, 61 år

Engels svarar:

Hej Madelene, hoppas din höst varit trevlig. 
Vad gäller ditt förhållande med Frölisa är 
en möjlig förklaring att du inte är en sär-
skilt trevlig person att umgås med, eller helt 
enkelt bara är irriterande. Tänk över vad du 
själv kan göra först, så ska du se att dina 
kompisar snart vill umgås med dig igen.

Hjälp, Marx!

Min pojkvän Nikolai har gjort slut med mig, 
vad ska jag ta mig till?

-Vladimir, 17 år

Marx svarar:

Att gå igenom en breakup kan göra ont, men det 
är något vi alla måste uppleva någon gång.
Ta dig tiden att göra sånt du inte brukar. 
Ta kontakt med den där gamla klasskomp-
isen du glidit ifrån, börja spela piano 
igen som du gjorde som barn eller lär 
dig äntligen den där skoltyskan or-
dentligt. Du behöver tid att ta hand 
om dig själv. Det är du värd, Vladimir.

Hej Solidaritet!
 
Jag har ett problem. Jag är nästan alltid led-
sen. Det finns ingen speciell anledning till 
det, jag kan bara börja gråta från ingenstans. 
Det här är pinsamt, när jag var och fikade 
med  mina kompisar kom tårarna helt plötsligt. 
Snälla, vad kan jag göra för att bli glad?

- Micke, 14 år
Marx svarar:
Tyvärr måste jag ge ett svar du förmodligen 
inte hoppades på. En oidentifierbar oro är en 
ofrånkomlig del av att leva i en kapitalistisk 
värld. För mig är de enda sätten att vara glad 
att antingen hålla tankarna på annat håll ge-
nom förströelse, eller engagera sig politiskt 
och på så sätt känna sig behövd. Jag tror oron 
kommer från att man under kapitalismen tv-
ingas koppla sin självkänsla till sin förmåga 
att producera. Fundera också på varför du ty-
cker det är så jobbigt att dina vänner ser dig 
gråta. Kanske mår du bättre om du pratar med 
dem eller en vuxen om dina känslor?



mellan missvisande och lögn, men det är 
trots allt en superhjältefilm. Jag är glad 
att de i alla fall tar upp temat.

Övergripande i filmens produktion finns 
också likheter med Svarta Pan-

trarna. Precis som den 
verkliga rörelsen ville 

att svarta skulle 
respekteras och 

representeras i 
samhället är 
Marvelfilmen 
en av de få 
H o l l y w o o d -
filmer se-
naste åren 
med en näst 
intill helt 
ickevit roll-

besättning. Ett 
försök att uppnå 

samma mål idag. 

När vi kommer till 
Killmonger börjar alle-

gorin emellertid falla sam-
man. Jag kan för allt i världen inte 

förstå den store antagonistens roll i nar-
rativet. Vem eller vad  skulle han repre-
sentera undrar jag? Jag kan inte komma 
på någon individ eller företeelse som i 
Svarta Pantrarna kan liknas vid någon 
ur de egna leden som av maktavundsju-
ka vänder sig emot sina egna landsmän. 
Sammanfattningsvis är Black Panther 
en filmatisering av en politisk rörelse 
där handlingen går lite väl långt ifrån 
sin verkliga förlaga. En bit in i filmen 
blir det svårt att förstå vilka verkli-
ga händelser det ska föreställa. Det hade 
kanske varit till filmens fördel om de 
släppte försöken att gestalta de verkliga 
händelserna helt och istället fokuserade 
på att göra en superhjältefilm.    7/10
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BlAck PantHEr    
UR ETT HISTORISKT PERSPEKTIV

ANGELA DAVIS
TEAM Stark

Jag måste erkänna en sak. Trots att jag 
är väldigt filmintresserad hade jag inte 
innan maj i år sett en Marvelfilm. Jag 
trodde helt enkelt inte att jag skulle up-
pskatta dem. Till slut blev min nyfiken-
het på Avengers - Endgame emellertid för 
stor, och jag började i väldig fart titta 
ikapp på den mindre uppsjö actionrullar 
Marvel Studios pumpat ut de senaste elva 
åren. De flesta var underhållande, men 
i grund och botten substanslösa. De är 
filmvärldens motsvarighet till att äta 
en riktigt flottig ostburgare med extra 
allt. I stunden uppskattar man den, men 
strax efter man slickat rent fingrar-
na från stekfett känner man sig bara 
smutsig. Marvel kan inte göra filmer med 
substans, de är bara meningslöst spek-
takel. Det var i alla fall vad jag trod-
de tills jag såg 2018 års Black Panther.

Black Panther är 2018 års adaption av den 
politiska rörelsen Svarta Pantrarnas his-
toria, även om Marvel naturligtvis varit 
tvugna att ta vissa kreativa friheter för 
att göra en superhjältefilm av det. Gör 
dessa att historien skiljer sig för mycket 
från de verkliga händelserna? Det är det 
jag ska reda ut!

Filmen tar sin början i Oakland, Kaliforn-
ien. Samma plats som det verkliga Black 
Panther Party, Svarta Pantrarna, starta-
de. I filmens centrum står vår huvudper-
son prins T’Challa, son till kungen i det 
isolationistiska riket Wakanda beläget i 
östra Afrika.  Wakanda är ett land som 
på grund av sina tillgångar av en säll-
synt metall med märkliga egenskaper - 
vibranium - fått ett stort teknologiskt 
försprång jämfört med resten av världen 
och därmed valt att hålla sin existens 
hemlig. Detta medför att de teknologis-
ka framsteg Wakanda uppnått inte kan 

komma omvärlden till gagn, vilket be-
kymrar T’Challa. När hans far avlid-

er behöver T’Challa ta steget att 
styra landet, men tronen är inte 

obestridd. T’Challas kusin, 
kallad Killmonger, är till-

baka för att kämpa om 
makten.

Paralellerna till de verkliga Svarta 
Pantrana är uppenbara. Utöver det som 
först  slår en, att T’Challa tar superh-
jältenamnet the Black Panther är hans 
agerande också lätt att koppla till Svar-
ta Pantrarnas handlingar. Precis 
som de verkliga pantrarna 
är T’Challas kamp reak-
tiv. Först när han 
utsätts för aggres-
sioner utifrån 
tar han till 
våld, men slår 
då med rätta 
tillbaka hårt 
på sina angri-
pare.

Wakanda är 
en symbol för 
vad Förenta 
Staternas svarta 
befolkning skulle 
kunna uppnå om de 
inte hölls tilbaka av  
statens segregation och 
samhällets allmänt accept-
erade diskriminering. Även om slav-
eriet var avskaffat och förbjudet kvar-
stod utnyttjandet och segregationen till 
fördel för den rika vita befolkningen 
- ett faktum Svarta Pantrarna var fullt 
medvetna om och kämpade emot. På samma 
gång kan dock paralleller dras mellan 
Wakandas främlingsfientliga ovilja till 
förändring och Förenta Staternas poli-
tik både under Svarta Pantrarnas tid 
och idag. T’Challa måste kämpa för att 
få Wakanda att inse vikten av samarbete 
och gemenskap. - En något idyllisk tolk-
ning av  Svarta Pantrarnas arbete emot 
ett samhälle som aktivt motarbetade sin 
svarta befolkning, att påstå att detta 
skulle bero på att man inte insåg att det 
är bättre att hjälpas åt är i gränslandet 
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dEckargátan 

MED IMRE NAGY

“Ah! Inspektör Nagy! Tack och lov att 
du är här. Jag har aldrig varit med om 
en sån här soppa förr.“ sade Kommisarie 
Jezjov och släckte sin cigarett mot ett 
marmorbyst av Karl Marx. “När jag blev 
hitkallad stod dörren på vid gavel och 
muséets stolthet - originalmanuskriptet 
till Det kommunistiska manifestet var 
spårlöst försvunnet.” “Jag förstår. Har 
vi några misstänkta?”  Jezjov såg upp på 
Nagy och sade uppgivet: “Tre personer. Men 
alla har vattentäta alibin. Följ med.” 

Brottsplatsen var en stor utställnings-
sal främst fylld av diverse mindre im-
ponerande konstverk. Det var tydligt 
varför manuskriptet ansågs vara muséets 
stolthet. I mitten av salen, upphöjt på ett 
podium stod en glasmonter. En mässingss-
kylt förkunnade att glasmontern huser-
at det kommunistiska manifestet, men nu 
var glaset krossat och montern ekade tom. 
Nagy drog sitt pekfinger längs monterns 
sammetsinteriör och muttrade för sig 
själv. Inget glassplitter?  Han tog några 
varv kring montern för att undersöka, 
men golvet var helt rent så när som på 2 
svarta fotspår från grova skor mitt fram-
för. “Nämen,“ tänkte han, “vi tycks ha att 
göra med en mästerlig jämfotahoppare“. 
Imre Nagy tog fram sin pipa från inner-
fickan och började bolma, som han alltid 
gjorde när han tänkte. Därefter gick han 
för att leta upp ett lämpligt förhörsrum.

Nagy satte sig i en liten skrubb för att 
hålla förhör. Diverse verktyg såsom ham-
mare, såg, skruvmejslar och en borrmaskin 
låg på ett bord och under det stod en 
skokartong. En hoprullad matta stod lu-
tad mot väggen och i hörnet stod en hink 
med någon typ av mörkt pulver.

Först in i rummet var en liten dam iklädd 
blommig klänning och förkläde. På hän-
derna hade hon gummihandskar avsedda 
för hushållsarbete. Hon presenterade sig 
som Sasja - städerskan. Sasja var förfärad 
över  händelsen. “Jag märkte att boken 
var borta först när jag kom för morgon-
städningen imorse. Jag hade just städat 
omklädningsrummen när jag kom till ut-
ställningshallen. Det var förfärligt, så 
fort jag såg att boken var borta sprang 
jag för att ringa efter polisen. Men det 
kan inte ha varit jag, herr inspektören! 
Jag arbetade på mitt andra jobb tills 
sent i natt, och sedan gick jag hem för 
att sova. Du kan fråga min man! Det är 

slitsamt att behöva jobba dubbla städ-
jobb, jag hade inte kunnat ta mig hit till 
muséet för allt guld i Tsarens smyckess-
krin!” “Jag förstår,” sade Nagy, “Jobbar 
du nu?” “Nej, jag blev så chockad av hela 
händelsen att jag gick hem, tog ett bad 
och lade mig för att sova. Jag är helt 
tagen av det som hänt.” Nagy log milt mot 
henne “Då kan du gå och ta det lugnt nu, 
tack för pratstunden.”

Därefter öppnades dörren och dörrval-
vet uppfylldes av en stor man i en något 
för liten uniform. Den kortärmade skjor-
tan höll på att brista över bröstet på 
honom och byxorna slutade strax över de 
höga, välputsade kängor han bar. Det var 
uppenbart att detta var Nikolaj - musei-
vakten. Vad gällde brottet var Nikolaj 
säker: “Jag var inte på jobbet den dagen. 
Jag hade anmält ledighet flera veckor 
i förväg för att åka på väktarmässan i 
Leningrad. Ni kan kontrollera med ho-
tellet. Jag var där!” Nagy svarade: “Är 
du den enda nattvakten här på muséet?” 
“Ja, muséet stod obevakat under natten. 
Fan, jag skulle aldrig åkt iväg på min 
resa.” Nagy puffade ett par gånger på 
sin pipa. “Du har väldigt stiliga kängor. 
Var har du köpt dem?” Nikolaj rynkade 
pannan. “Tack, de är nya. I morse när jag 
kom hit var mina vanliga kängor borta, 
jag var tvungen att gå in på mitt kontor 
och hämta mina reserver. Och var de är 
vet jag inte, hade kunnat slagit vad om 
att jag lämnade dem i mitt skåp. Det gör 
jag alltid när jag byter om i slutet på 
mitt skift.”

Siste man in i förhörsrummet var en 
liten, råttliknande herre i en nop-
pig kostym. Han hette Boris och var 
muséets intendent. “Inspektören måste 
förstå att det är av yttersta vikt att 
manuskriptet kommer fram. Det är värt 
många miljoner, för att inte tala om den 
PR-skandal det skulle bli om det kom 
fram att vi tappat bort en national-
skatt! Vi skulle aldrig få ha ett objekt 
av värde! För att inte tala om mig! Jag 
kommer bli utmålad som ett Marxmähä, en 
socialismstolle, en manuskriptmarodör!” 
Nagy tittade på mannen över sina runda 
glasögon och väntade tills han lugnat 
ned sig. Under tiden blåste han ett par 
rökringar över den lilla packlår 
han placerat som bord 
mellan sig och in-
tendenten. “Säg 

mig herr Boris, är manifestet försäkrat?” 
“Naturligtvis, inspektören! För orimliga 
belopp! Men inte misstänker du väl mig?” 
“Man kan aldrig vara nog säker.” mut-
trade Nagy, “Jag vill också passa på att 
fråga - det mörka pulvret ni har här, vad 
är det till för?” Nagy doppade sitt finger 
i hinken och intendenten skruvade bes-
värat på sig. “Ja, ahem, det hela är lite 
pinsamt. En stor del av vår arkeologiska 
utställning är i själva verket formgjutna 
gipskopior.” Nagy försökte förgäves tor-
ka bort den svärta som fastnat på hans 
fingertopp och suckade av frustration 
när den lämnade fingeravtryck på det 
lilla block han förde anteckningar i. Bo-
ris fortsatte. “Vi borstar dem med det där 
för att få föremålen att se äldre och mer 
autentiska ut än de egentligen är. Men 
snälla inspektören, låt det förbli en hem-
lighet mellan oss två!”

Efter förhören kom Nagy ut från skrub-
ben och möttes av kommisarie Jezjov som 
köpt glass åt dem båda. Romrussin. Nagys 
favorit. De tog en bägare var och satte 
sig uppgivet på en bänk märkt Pompe-
ji, 60 e.k. Jezjov bröt tystnaden. “Ja du 
Nagy, jag antar att vi måste släppa de 
misstänkta. Vi har ingenting att gå på.” 
Nagy tittade mot montern, och sedan ner 
på sin glassbägare. Plötsligt hoppade han 
spänstigt upp på fötter igen och utbrast 
“Inte så hastigt, kommissarien! Ta genast 
in dem hit, jag vet precis vad som hänt!”

Vad är det Nagy kommit på?  
Se svaret på näst sista sidan!

T’Challa är the B
lac

k 
Pa

nt
he

r
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MAO TIPSAR
DEJTA EN KOMMUNIST!

Ksk, Solidaritet!

Jag är en väldigt social person, men vet ni vad jag 
verkligen inte tycker om? Att dejta. Tro det eller 
ej, men till och med jag har ibland problem med de-
jtandet; Och har jag, Mao Zedong, problem att dejta 
kan jag bara tänka mig hur svårt det måste vara 
för er tölpar. Men frukta icke! Idag introducerar 
jag min senaste app - Get ZeDong!

För att använda appen måste du 
först skapa ett konto, du måste 
då välja ett användarnamn. Något 
i stil med Hoe_Chick_Minh69 eller 
Hammered&Dickled. Steg 2 är myck-
et enkelt. Du måste, för att appen 
ska kunna göra noggrannt avväg-
da matchningar, uppge vilken in-
riktning av socialismen du följer. 
Du väljer en av de socialistiska 
avarter appen erbjuder (319 för 
tillfället, och fler läggs till 
av betatestare varje dag), och se-
dan är det bara att börja swajpa! 

När du öppnar appen kommer du se tre 
skärmar. I skärmen “inställningar“ 
kan du fylla på ytterligare infor-
mation om dig själv för att förfina 
sökalgoritmen - med ännu precisare 
matchningar som resultat! Bland an-
nat kan du ladda upp en bild av dig 
själv, det här är fotot Che valde. Steamy! I skärmen 
“Socialisera med Socialister” dyker kommunistiska 
singlar i din närhet 
upp, du ser deras bild 
och några korta rad-
er de skrivit om sig 
själva. Efter noga 
övervägande swa-
jpar du vänster om 
du tycker de är söta, 
snygga, heta eller 
bara politiskt in-
tressanta. Nu är det 
fritt fram att chatta 
med dem om allt mel-
lan himmel och jord. 
Förslag på ämnen: 

Nykolonialism
Er dömdejt
Kubablockaden

PSST!
Min nya skiva, “Mao Zedong - 
Sånger vid stranden” släpps i ok-
tober. Perfekt musik att slänga på 
grammofonen när du drar hem ditt 
ragg, men om du inte orkar vänta 
så länge kan du gå in och följa 
min spotifylisya, Maos Favorit-
er. Scanna koden för att lyssna! 
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DEN ARGA REVOLUTIONÄREN
Jupiter styr dina känslor idag, och det gör dig fullständigt för-
bannad. Varför ska den få göra det? Det är en utmärkt tid att samla din ilska och 
försöka göra något produktivt av den. Förslagsvis kan du starta en demonstration, 
hota en lokalpolitiker eller varför inte bara klottra profaniteter på en tågvagn? 
Var bara försiktig så du inte skjuter upp åtaganden du egentligen måste göra genom 
att ta dig an dessa samhälleiga problem. Lyckofärg: Svart och röd.

DEN TRENDIGA VÄNSTERHIPSTERN
Efter en hård månad vänder nu Merkurius, vilket medför hög energi och många 
sociala tillställningar. Kanske ska du testa den nya frappuchinon på kaffeha-
ket på hörnet, eller en ny IPA? Din aktivism hamnar lite på efterkälken, men har 

det någonsin varit ett problem för dig tidigare? Du kan alltid hålla dig 
underhållen med att göra ett till synes politiskt projekt, typ en 
blogg eller en satirisk tidskrift. Lyckotal: 1917, 2, 40 och 3.219.002. 

DEN NYFRÄLSTA UngdOMSFÖRBUNDAREN
På samma sätt som Venus nu befinner sig i sin punkt längst från solen kän-
ner du dig mer ensam nu än på länge. Frestelsen att plocka upp telefonen 
och boka in en fika med din gamla klasskompis som numer är med i MUF 
kan kännas stor.  Gör det inte! Du måste lära dig att ta fighten och våga 
säga “Nej Balthazar, jag delar inte dina borgerliga värderingar, USA är im-
perialister och Israel är en illegitim stat. Så det så!“ Lyckorätt: Isglass.

DEN SnobbIga RÖDVINSFILOSOFEN
På grund av att Saturnus nu går in i östblocket är din kreativa energi på topp! 
Ta vara på chansen att skriva klart den där romanen, eller kanske trivs du bättre 
med att självgott kritisera andras litterära verk, medan du hävdar allt är för att 
“samla inspiration till ditt eget skriveri”? Det är också en god idé att odla rela-
tioner som halkat efter på grund av din pretentiösa attityd. Vissa behöver rent av 
en hel pall konstgödsel för att rädda. Lyckoplagg: Tweedkavaj.

DEN RÄTTRÁDIGA INDUSTRISOSSEN
Neptunus bisektion av Plutos planeräta bana gör att du nu har stor mö-

jlighet att lyckas på din arbetsplats. Efter en hård tid kanske saker 
börjar vända? Om du tar med bullar och bjuder till det fackliga 

mötet du ska på kanske du lyckas knipa den där platsen som 
säkerhetsombud på verkstan? Kom ihåg att lyfta frågor 

som gäller alla på arbetsplatsen! Lyckodryck: Kaffe. 

DEN ÖVERVINTRADE PROGGAREN
Precis som Mars som lämnat den norra hemisfären känner du dig färdig 
med en relation du är i just nu. Du känner dig inte intellektuellt 
stimulerad av din nuvarande kamrat och vill ha någon som tar dina 

politiska frågor på allvar. Du måste inse att det finns stunder 
då man måste låta sina politiska övertygelser vila och istället 

bara umgås. Slappna av! Lyckosång: “De mördades fria republik“. 

VÄNSTER- 
HoroskopET! 

Vem är din hemliga kärlek? Vad ska du 
bli när du blir stor? Hur blir du lycklig?  
Svaret finns i vänsterhoroskopet! Utse den vän-
sterpersonlighet som bäst passar dig (eller 
gör personlighetstestet i Nummer 2 2019) 
och lär dig vad stjärnorna har planerat.  
Välkommen till världens första verkliga 
horoskop, baserat på verkliga stereotyper!



Vad lyssnar Admin Mao helst på? 

1 Synthpop.
X Trash metal.
2 Dansband.

I vilken stad föddes  
Admin Mao?

1 Motala, Östergötland.
X Shaoshan, Hunan.
2 Trelleborg, Skåne.

Vilken är Admin Maos högsta 
slutförda utbildning?

1 Estetiska programmet.
X Kandidat i spelutveckling.
2 Kvällskurs i webbdesign.

Varför tror många Admin Mao dog 
1976?

1 Det var ett prank till hans 
   youtubekanal “L-MAO”.
X För att slippa paparazzis och 
   kunna se premiären av Star 
   Wars ifred fejkade han sin död.
2 Man blandar ihop honom med 
   Agatha Christie.
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QUIZ!    Vad  
  VET 
 DU 
OM...

Tjena! Ulf här! Några av er kän-
ner redan mig som The Uffmeis-
ter på Stellans Biljard och Pub 
inne i Götet. Brukar DJa på fre-
dagkvällar, och driver en kor-
vmojj på Gustaf Adolfs Torg på 
dagarna. Ni känner väl redan 
min brorsa Lev, han blev famil-
jens favorit när han satsade på 
politiken, men jag tyckte musik 
och varmkorv var roligare. 

Jag har läst några av bror-
sans kultursidor och jag ty-
cker vissa är lite långsökta, 
men jag ska göra mitt bästa för 
att göra en likadan analys. Nu 
ska jag göra en politisk tolk-
ning av Doktor Kosmos låt Mina 
Barn, från skivan Hej alla barn 
som de släppte i våras.

Albumet är coolt, och har ett 
tufft sound. Jag gillar första 
och andra låten, sen blir den 
lite seg i mitten och blir jätte-
bra på slutet. Det är det bästa 
album jag hört.

Jag ger Hej alla barn 4 Castro, 
en femårsplan och två kokta 
med bröd i betyg.

HEJ ALLA BARN 
DOKTOR KOSMOS

Mina barn kostar mig stora pengar och varför skulle de 
skaffa sig ett jobb när de vet att jag försörjer dem?

Det sticker såklart i ögonen på mig när mina barn går 

omkring i helt nya vinterstövlar samtidigt som jag tvin-
gas hoppa över golfresan.

Det är dags att dra i bidragsbromsen.

Refr.
Mina barn, mina barn.
Mina barn, mina barn.

Integrationen av mina barn i vuxenvärlden fungerar 
dåligt.

Att kolla på rapport och åka till bilbesiktningen borde 

vara självklart för mina barn,

men de tittar hellre på sina egna tevekanaler och vistas 
helst i barntäta områden.

En del av mina barn behärskar inte det vuxna språket.

Refr.

Tyvärr så anpassar sig vuxenvärlden allt mer till mina 
barn.

Äventyrsbad och lekparker hör givetvis inte hemma i 

våra vuxna städer.

Mina barn tvingar mig att prutta dem i magen och låta 

dem rida på min rygg.

De tycker att det är jag som ska anpassa mig till deras 

kultur, trots att det var jag som var här först.

Refr.

En del kallar mig barnhatare bara för att jag är  kritisk 
mot barn.

Jag tycker inte alls illa om barn, det är att de föds som 

jag vänder mig emot.

När dessutom många vuxna är arbetslösa, hur smart är 

det då att skaffa arbetslösa barn?

Man behöver ju inte vara Einstein för att fatta att den 

ekvationen inte går ihop.

Refr.

Dagens barn kommer att dominera världen om bara tret-
tio till fyrtio år. 

Vi vuxna kommer att vara i minoritet, men här i Sverige 
tillåts ingen kritik mot barn.

Jag är stolt över att vara vuxen, och säger det som alla 

tänker:

Väx upp för fan.

 UFFE 
 TESTAR

DOKTOR KOSMOS ÄR TILLBAKA!

MaoS ÄvENtYr ?
WEBBADMIN, SJÖKAPTEN, BUTIKSBITRÄDE, DAGISFRÖKEN?

Vilken maträtt uppfann 
Admin Mao på 1970-talet?

1 Senapssill.
X Hawaiipizzan.
2 Köttfärslimpa.

Vilket PC-spel tycker 
Admin Mao mest om?

1 World of Warcraft.
X Starcraft 2.
2 Minecraft.

På vilken butikskedja jobbade 
Admin Mao i början av 00-talet?

1 Systembolaget.
X Biltema.
2 Teknikmagasinet.

Vad heter den diktsamling  
Admin Mao gav ut under 2017?

1 Meningar med mening.
X Låt hundra dikter dikta.
2 Du ska va president.  
   (Nä, jag ska va det)

Varför sjunger Admin Mao 
Bängen trålar i duschen?

1 Det är den enda sång  
   han kan texten till.
X Han har skrivit den.
2 Kuggfråga. Admin Mao  
   sjunger aldrig. 

Hur skriver Admin Mao alla sina 
webbsidor?

1 Från grunden i HTML(r).
X På SquareSpace.
2 Han outsourcar det till billiga 
   webbdesigners i Kina.

Vad heter Admin Maos husdjur?

1 Tsygan och Dezik.
X Humle och Dumle.
2 Admin Mao är pälsallergiker.

Vilket nummer av Solidaritet 
gjorde Admin Mao sin debut i?

1 Nummer 1 2018.
X Nummer 3 2017.
2 Nummer 8 2017.

Vilket är Admin Maos favoritgodis?

1 MaoMix.
X Kinapuffar.
2 Sega stridsvagnar.

Vad ser Admin Mao helst på TV?

1 Bolibompa.
X Mythbusters.
2 Admin Mao tittar bara på twitch.

Psst! Du hittar 
facit på näst 
sista sidan!

FÖLJ MED BAKOM KULISSERNA...

ADMINMAO PÁ 
INSTAGRAM! 



 

RADIKAL 

Ni unga svenskar, vi måste tala 
allvar. Mätning efter mätning 
visar hur ni blir allt mer bekvä-
ma med att kalla er själva social-
ister, samtidigt som oroligheter-
na över hela landet ökar. Förstår 
ni inte att det här hänger ihop? 
Vakna innan det är försent!

När jag gick upp i morse och läste 
tidningen såg jag att 519 bilar 
brunnit under natten, bara i 
Malmö! Samtidigt såg jag på face-
book hur våldsbrott ökat med 
9000% sedan stenåldern.   Och låt 
oss vara ärliga, det är inte pre-
cis Kalle Olsson som går ut och 
bränner bilar, eller hur? Eller 
det kanske det är förresten, nu-
mer vill ju alla ungjävlar vara 
anarkister och spraymåla larvi-
ga märken på vägar.

Det här för mig osökt in på er, 
sveriges framtid. Ni röstar i 
större utsträckning än någon-
sin tidigare på vänsterlutande 
partier, och politisk aktivism 
stiger för varje år som går. Hur 
sover ni gott på natten när ni 
gör så? Vet ni inte att kommu-
nismen under Stalin dödade 

80 000 000 000 människor, 
och satte minst fyra 

gånger så många i ar-
betsläger? För att 
inte tala om Nord-
korea!

Sluta förvänta er 
att samhället ska ge 

er allt utan att behö-
va jobba. Starta en fab-
rik istället så kan ni 
få pengar från andras 
arbete, och ändå inte 
behöva jobba!

 Valentin
   Gyllenstolpe

VD, CEO, BMW,
PLC, OCD, CIA, 
OLW och GMO

SEx TIPS 
 FRÁN  
FRIDA KAHLO

5
6

Du får mer sex om du lär sig skillnaden mel-
lan “Sex tips“ och “Sextips”. Ingen gillar en 
särskrivare, och dessutom slipper du bli bes-
viken när du läser självhjälpsartiklar i kom-
munistiska satirtidningar. En tumregel du kan 
använda dig av är att allt ska skrivas ihop.

Du kan få en politikt intresserad rumskamrat 
om du börjar hänga på platser där hobbypoli-
tiker hänger, förslagsvis taxibilar och frisör-
salonger. Min erfarenhet är att taxichaufförer 
är mer politiskt intresserade än politiker själ-
va. Flörta in dig så kanske ni kan flytta ihop! 

4
Du blir mer kreativ om du tar dig tiden att inspir-
eras av olika kreativa verk. Läs böcker, se film-
er och lyssna på musik istället för att fastna 
i fällor såsom Facebook. De finns bara till för 
att ta upp tid i din dag som hade kunnat spend-
erats på målning eller något annat som gör dig lycklig. 

3
Du får starkare självförtroende om du frikop-
plar din självkänsla från din arbetsprestation. 
Din chef kommer ha en till syssla åt dig hur 
hårt du än jobbar och dina överordnade kommer 
fortfarande bara se dig som en i mängden. Se 
inte det här som en reflektion av din presta-
tion. Jobba mindre, dansa mer. Det är du värd. 

2
Du stil blir snyggare om du börjar handla på 
second hand. Du slipper springa ihop med någon 
i likadan tröja som du, och dessutom spär du 
inte på konsumtionssamhället! Jag shoppar 
personligen alla mina kläder på second hand, 
vilket gör min stil både unik och hållbar! 

1
Du blir en bättre revolutionär om du lär dig 
planera din tid bättre. Genom att effektivt förde-
la din fritid kan du få mer gjort och därmed bidra 
ännu mer till den ständigt pågående revolutionen! 
Jag föreslår en fickalmanacka, sen jag köpte 
en sån krockar aldrig mina dejter med varandra! 
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FrIDAs FÖRSLAG!
Om alla partier har en egen partiblomma, 
varför kan en inte expandera det ytterlig-
gare? Varför kan inte partierna ha till ex-
empel partisvampar?

Sossarna hade fått vit flugsvamp, då en lätt 
kan tro att den är harmlös och god, men när 
en väl tagit in den i sitt hem hugger den en 
i ryggen. Lite som när sossarna gång på gång 
ljuger om att de vill driva arbetarpolitik.

Liberalerna hade haft röksvamp, framför 
allt sedan rökningsförbudspektaklet, när 
LUFfare över hela landet envisades med att 
demonstrativt bolma på cigaretter på var 
uteservering. Sanna revolutionärer är de.

Sverigedemokraternas svamp hade varit 
tvättsvampen, då de desperat försöker 
skrubba bort sin historia som ett nazistiskt 
parti och samtidigt försöker suga upp unga, 
ensamma män som tycker samhället har stött 
ut dem. En radikaliserande tvättsvamp. 

Till sist hade Kristdemokraterna fått fots-
vampen. Onödig, 
obekväm och 
omöjlig att 
bli av med 
trots att 
den sedan 
länge blivit 
överflödig.

Ja, det är i 
alla fall en 

idé, hör av dig 
om ni vill införa 

partisvampar, 
Stefan!

"JAG TROR INTE  
   DET ÄR SANT!”

- CHE GUEVARA

DÄR LÄSARE FÁR SIN 
  FÖRARGADE RÖST HÖRD!

Den här veckan har jag funder-
at på ett par saker. När jag den 
första riktigt kalla höstdagen 
tog bussen för att hälsa på min 
gode vän och kollega Hjalmar 
reagerade jag på hur det annars 
så tomma transportmedlet dagen 
och kylan till ära fylldes till 
bredden av förskräckta männi-
skor klädda i långrock, hals-
duk och hatt. Den här plötsliga 
tillströmningen av bussåkare 
förde mig osökt till att fun-
dera över sjukvård. Det pratas 
mycket idag om nedskärningar 
i vården och privata aktörer 
inom sjukvården blir fler 
och större. Frågan som alltid 
ställs om offentlig sjukvård 
är varför man ska betala skatt 
för någon sjukling som går till 
vårdcentralen stup i kvarten, 
när man själv inte använder 
mer än någon enstaka gång? Den 
offentliga sjukvården, precis 
som bussen, finns där för en da-
gen den behövs. Du kommer inte 
åka buss varje dag, året runt, 
men dagen kölden slår till hårt 
som den där dagen i november 
är det bra att den rullar in på 
hållplatsen som vanligt. Pre-
cis på samma sätt finns vården 
där, inte för att du ska aktivt 
gå dit dagligen och stundli-
gen, utan som en försäkring om 
att dagen du ramlar och slår  
pannan i bakhuvudet, eller 
någon tappar en soffa på dig 
finns sjukvården där. Det är en 
fråga om att den som behöver 

bussen ska kunna ta den när 
den själv inte kan ta sig 

fram på annat sätt. 
Inte att bussen ska 

svänga förbi på 
kommando. Jag 

har också funderat över ju-
len, och hur julpyntet bör-
jar plockas fram redan i 
början av november. Dagen 
efter halloweenfirandet är 
över lägger lågprisvaruhu-
sen, reklam- tevekanalerna, 
kvällstiningarna och soci-
ala medierna alla om fokus 
från att sälja in det spökli-
ga oktober till det festliga 
december. Hur kommer det sig 
att vi människor är så bero-
ende att ha något att se fram 
emot? Är det vår önskan att 
ständigt bli tjatade på om en 
högtid, eller är det medias 
påfund att vi skulle bry oss 
om Coca-Colas nya julreklam? I 
själva verket ser jag en stor 
likhet med det kapitalistiska 
samhällets behov av att hål-
la massorna nöjda och glada. 
Är det långsökt att påstå att 
det ständiga tjatet om hög-
tider i själva verket är ett 
sätt för storföretagen att hål-
la oss borta från insikten att 
vår vardag känns tom och utan 
mening? Att inhandlandet av 
äppelkaneldoftande servet-
ter och kylskåpsmagneter 
gjorda av pepparkaka 
fyller det hål vi alla 
på någon nivå 
har i våra 
hjärtan?
Tja, kan-
ske är jag 
bara gam-
meldags , 
kanske är 
det helt 
enkelt det 
vi kallar 
julkänsla.

PALM 
PONERAR 

“Han är så fiffig!”

“Var får han 
    allt ifrån?”

“Vad mumlar 
    han om?”

MästER PALM 
KRYPTISK11



 
Jag går ekonomiprogram-
met på gymnasiet i Trier, och är sjutton år. 
Om tre månader tar jag studenten och vet fortfarande 
inte vem jag ska gå på balen med. Jag vet dock vem jag vill gå med. I par-
allellklassen går Jenny von Westphalen, hon är fyra år äldre än mig och den snyggaste 
tjejen i Trier. Enda problemet är att hon kommer från en adlig familj och bara hänger med de andra populära 
adlingarna utanför korvkiosken. Jag skulle aldrig ha en chans att få henne. Dessutom är hon redan på 
G med en annan kille - Bruno von Holzburg. Det är lika bra att ge upp på den drömmen.
Nu ska jag gå och lägga mig. Godnatt dagboken!

Jag tror inte det är sant. Jag 
var påväg till skolan och när 

jag gick förbi korvkiosken stoppade Jenny mig. 

Jag trodde inte mina öron. “V-va? Jag? Med dig?” 
stammade jag fram. Jenny himlade med ögonen. “Nä, 
jag snackar me korvgubben! Äh, ja driver. Såklart 
ja mena dej!” Jag visste inte om det var ett skämt. 

Hon kanske skulle börja skratta åt mig om jag 
svarade ja. “Men Bruno då, är du inte på G med 

honom?” Jenny fnyste. “Bruno spillde pucko 
på mina converse. De e slut me han. Så hur 

skaru hare? Ska vi på balen eller?” Jag 
visste inte vad jag skulle säga, så jag 

bara nickade. “Bra, se till å skaffa 
snygga kläder isåfall. Ses!” Sen 

gick hon. Jag gick hem. Vad ska 
Bruno säga nu när jag snott 

hans baldejt? Hjälp! 

  Tjena!  
    Jag heter  
      Karl Marx! 

17 maj 1835

3... 2... 1...

Öj pysen! 
Skaru me te 

balen?

19 maj 1835

stjäla planritningarna. Här kom-
mer det också avslöjas att det 
fanns en CIA-planterad ingenjör 
på plats under konstruktionen 
av anläggningen som gjorde at-

tentatet möjligt genom att kon-
struera värmeutloppet. Filmen 
kommer göras som ett svar på 
testpublik till TV-serien vil-
ka redan börjat klaga över att 
ventilationstrumman som leder 
till styrsystemet var ett oreal-
istiskt val ur ett tekniskt per-
spektiv, och därför rent av kan 
klassas som ett “Plot Hole”. Än 

är det oklart 
om NTVs serie 
kommer sän-
das utanför 
Ryssland. 
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  HBO? 
     HB-No!

I maj 2019 hade HBOs nya dra-
maserie Chernobyl premiär. Som 
namnet antyder handlar serien 
om härdsmältan som drabbade 
kärnkraftsreaktorn i Tjernobyl 
1986. Som svar på detta ban-
dar  den Ryska statligt ägda 
TV-kanalen NTV sin vinkel på 
händelserna som utspelade sig 
i Ukraina 1986. Varför är detta 
relevant? Trotskij reder ut!

HBO presenterar den allmänt 
accepterade förklaringen till 
Tjernobylhärdsmältan, åt min-
stone i västeuropa och Förenta 
Staterna. Att reaktorn överhet-
tades på grund av “mänskliga 
faktorn” och “säkerhetsbrister” 
är naturligtvis den version av 
händelserna en USA-styrd stu-
dio som HBO skulle vilja sprida. 
Att dessutom lägga skulden på 
specifika individer och måla ut 
Sovjet som en stat som försöker 
täcka upp för “olyckan” gör det 
bara ännu mer uppenbart att 
HBOs skildring av händelseför-
loppet inte överensstämmer med 
verkligheten.

Den version av händelsen som  
NTV-serien kommer skildra tar 
med de CIA-agenter som enligt 
Ryssland själva fanns på områ-
det inför katastrofen. Det här 
är en viktig detalj HBO valt att 
ta bort, framför allt då Tjer-
nobyl i själva verket var ett at-
tentat av amerikanska spioner.

Det var en period av kallt krig. 
CIA-agenter, stationerade vid 
en hemlig bas, hade vunnit sin 
första seger mot Sovjetunionen 
och stulit ritningarna över 
kraftvekskomplexet i Tjernobyl. 
Dessa planritningar blottade 
en svaghet i konstruktionen - 
ett oskyddatt värmeutlopp som 

TJERNOByL

CIAs angreppsplan. Notera  
planet och sprängladdningen.

ledde rakt in i styrsystemet 
till reaktor 4. En till synes 
irrelevant detalj i byggnaden, 
men spionerna tänkte ta vara 
på vilken svaghet de än kunde 
komma över. Efter en analys av 
ritningarna stod det klart att 
en liten sprängladdning, släppt 
genom avgasutloppet av ett 
litet enmansplan, skulle kunna 
utlösa en kedjereaktion som i sin 
tur får reaktorn att överhettas 
vilket leder till en härdsmälta. 
Detta skulle slå hårt mot Sov-
jet och innebära ett taktiskt 
övertag i den fortsatta kampen 
mellan nationerna. Jösses, det 
här är en bra story. Nån borde 
göra en film om det. Eller 8.

Åter till attentatet. Att pricka 
ventilationstrumman med sprän-
gladdningen var en på miljonen. 
Att träffa ett så litet mål, 
en öppning på bara två meter, 
skulle kräva oerhörd skick-
lighet från piloten i fråga. 
Skvallret går om att NTV kom-
mer blanda in en  övernaturlig 
subplot där piloten som släpper 
sprängladdningen lär sig någon 
form av uråldrig magi av en sa-
muraj för att klara skottet.

Trots att NTV inte gått ut med 
det kan jag redan nu avslöja 
att det finns planer på en 
film som ska agera prolog 
till NTVs skildring av 
Tjernobylattentatet. I 
den här filmen kom-
mer man följa en ska-
ra CIA-agenter när 
de bryter sig in i 
kraftverket för att 
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SPORT
Sport är inte vad den en gång 
var. Jag drömmer mig till-
baka till åttiotalets Sovjet 
där blodsport var normen och 
du kunde anmäla dig till or-
ganiserade gatuslagsmål på 
det lokala snabbköpet. Idag 
är steroider förbjudna, fot-
bollssspelare kastar sig på 
marken och skriker så fort 
man rör dem och till och med  
boxare har tandskydd! Sport 
är helt enkelt en underhålln-
ingsindustri där veklingar 
utför föga imponerande bed-
rifter stödda av en hel drös 
hjälpmedel. Sport handlar 
inte längre om den med störst 
förmåga, det är den med bäst 
utrustning som vinner. Det 
här stämmer för alla sporter 
idag. Utom en.

Schack.

Schack är den enda sporten 
där eliten faktiskt pressar 
sig till det yttersta. Att se 
sinnenas kamp, där mästerli-
ga hjärnor utkämpar en strid 
mellan intellekt av rang.  

Där experter som ägnat 
sitt liv åt att studera 

schacks alla strate-
gier sätts mot va-

randra. Det är 
sann idrott. 

 STATISTIK:

Damfotboll, VM: 
0 permanenta hjärnskador.
Tråkigt! 

Wimbledon: 
0 utslagna tänder.
Trist!

Basket, VM:
0 dödsfall. 
Amatörer!

Cricket, VM: 
0 skallfrakturer. 
Bah!

Innebandy-WC:
0 förlamningar. 
Värdelöst!

Kock-GM: 
0 inslagna ansikten. 
Mesigt!

 

   MED
IVAN DRAGO

MusIkstIl:

Pop, rock och metal. Tufft!

URSPRUNG:

Förenta Staterna.

STÄNGAR:

Sex stycken, lika många som
ett halvt fotbollslag om man 
räknar in tränaren.

KÄNDA MUSIKER:

Jimi Hendrix, Thomas Sankara. 

För att inte tala om 
den mästerliga al-

legori för klassamhället 
som schack trots allt är. 
Kungen och drottningen 
omger sig av sina närmas-
te undersåtar, som i sin tur 
tar skydd bakom en mur av 
bönder - arbetare. Proletari-
atet. Den korrekta strategin 
i schack är att först skicka 
in bönderna i stridens hetta 
för att rensa ur bland fien-
dens led innan eliten skickas 
in för att rensa upp det som 
finns kvar av försvaret och 
tillfångata fiendens kung. 
Notera skillnaden i öden för 
bönderna om man jämför med 
kungen. Bönderna faller i 
strid medan en kung bara blir 
“schackad”, omringad av fien-
den och tagen till fånga. Det 
finns en överenskommelse mel-
lan adeln på vit och svart sida, 
där man trots ett blodigt slag 
prioriterar livet hos fiendens 
överklass över ens egen ar-
betarklass.

När du tar på dig rollen som 
en högt rankad officer och 
får ta svåra beslut märker du 
hur schack sätter upp tankev-
äckande scenarion som gör var-
je spelomgång en fascinerande 
klassbaserad analys av krigets 
hopplöshet. Hur många sporter 
kan du egentligen säga det om?

BALALAJKA

ELLER

MusIkstIl:

Rysk folkmusik. Pittoreskt!

URSPRUNG:

Östeuropa.

STÄNGAR:

Tre stycken, lika många som
de tre första generalsekreter-
arna för Sovjetunionen.

KÄNDA MUSIKER:

Richard Bernard, Nikolaj Fomin

DOM: Trots att balalajkan har ett spännande ur-
sprung förlorar den när man ser att gitar-

ren har fler strägar, används i coolare musik och har 
tuffare kända musiker än balalajkan. Efter en tapper 
kamp vinner elgitarren. Nästa vecka jämför vi ost! 



 

I NÄSTA NUMMER...
FÖRR ELLER SENARE I ETT FIKARUM NÄRA DIG!

KGB bakade kladdkaka.

Blev efterrättelsetjänst.

1  -  X
2  -  X
3  -  2
4  -  X
5  -  1
6  -  X
7  -  2
8  -  X
9  -  X
10 -  1
11 -  2
12 -  X
13 -  1
14 -  X

FacIt
MaoQuIz

 
Det är Sasja som stulit manuskriptet. Hon har det 
ekonomiskt svårt och måste jobba dubbelt för att 
gå runt. Hon skar sig på en glasbit när hon slog 
sönder montern, och kunde inte lämna blodigt 
glas på brottsplatsen. Därför städade hon un-
dan glassplittret och döljde såret genom att un-
der förhöret ha på sig sina städhandskar, ett 
märkligt plagg att bära på fritiden. Skoavtry-
cken vid montern gjorde hon genom att hämta 
vaktens skor från omklädningsrummet och dop-
pa dem i det svarta pulvret. Allt för att sät-
ta dit honom. Nagy förstod allt sammans när 
fingeravtrycken på hans glassbägare liknade 
fotspåren framför montern. Skorna har hon se-
dan gömt i sin städskrubb.

  FacIt dEcKargÁtan:

LÄSA MER I ARKIVET!
PÁ SOLIDARITET.NET KAN DU HITTA  

ALLA GAMLA NUMMER AV SOLIDARITET!

GILLA PÁ FACEBOOK!
GILLA FACEBOOKSIDAN ”SOLIDARITET”  

FÖR ATT ALDRIG MISSA ETT NUMMER IGEN!

FÖLJA PÁ INSTAGRAM!
FÖLJ "ADMINMAO” FÖR EXKLUSIVA  

TJUVKIKAR BAKOM KULISSERNA!

SVÁRT ATT VÄNTA pÁ MER FAKE NEWS?

TILLS NÄSTA GÁNG KAN DU...

  TITO 
 SNACKAR 
    SKITO

Ska vi starta TV-kanal, Gorby?

Bra idé, Ronny!

SOLIDARITET AVSLÖJAR! 
  BOLIBOMPA -
PROPAGANDA FRÁN SOVJET?
                                            Ledtråd: 

Ja det är det.

FULLPACKAD JULSPECIAL!



VECKANS
HUNK

HEJ PÁ DIG FILLE! KAN 
DU BERÄTTA EN HEMLIS 
OM DIG SJÄLV? 

Vänta lite, är det du Che? Vad 
fan har du hållit hus senaste 
åren? 

CHE? Nä, JAG HETER 
INTE CHE! JAG ÄR CHE... 
CH... CHARLIE! 

Che, du har inte varit på job-
bet sedan våren 2017. Hur tror 
du jag ska kunna styra Kuba 
på egen hand?

STICK OCH BRINN! JAG 
TRIVS BRA I SVERIGE!  

Che, är det här ett till av 
dina projekt? Vad är det den 
här gången? Säg inte att du 
startat en till nattklubb.

DU BESTÄMMER INTE 
ÖVER MIG, HEJDÁ!  

Är det en kennel? Eller en 
jazzklubb? Internetcafé?
Du har väl inte startat upp 
Guevara Movies igen? Hallå?

FIDEL CASTRO

VECKANS SÁNG

    PSALM TILL 
       TILLVÄXTEN 
              KRETI & PLETI 

Idag gjorde jag en samhällsinsats 
för jag har hört vad vårt Sverige behöver.
För man vill ju inte ligga någon till last 
utan hjälpa till när man har tid över.
 
Så jag tände alla lysen i min lägenhet
och hällde ut alla nyinköpta mjölkpaket  
i min slask, sedan tvätta’ jag raskt  
mina kläder fastän de var rena och gjorde dem lena

med en hel flaska sköljmedel och sedan 
begravde jag hela min skivsamling i lera
och krossade fönstren på min grannes Cheva. 
Jag vill ju så gärna att Sverige ska leva!

Sprängde bort lekparken på våran gård,
spöade tanter så de sökte vård,
avlägsna’ allas “Nej tack till reklam”, 
stal en portfölj av en storväxt kuban,
klottrade “kuken” på väggar på stan,
sedan krävde jag bombningar av Teheran!

Tills jordens resurser tar slut, 
men jag - jag står minsann ut! 

För tillväxtens väl 
svälter jag gärna ihjäl. 

BÖRJA PRENUMERERA 
PÁ SOLIDARITET IDAG!
“Det är som Kamratposten fast för kommu-
nister! Vänta, varför heter ni inte Kamrat-
posten? Det är ju ett mycket bättre namn!“

- En man på gatan 

“Jaja, nu har jag skrivit upp mig. Kan jag 
få mitt kaffe nu? Pendeln går snart.“

- En annan man på gatan

“Lämna mig ifred, jag vill inte ha er jävla 
tidning har jag sagt!“

- En tredje man på gatan


